
Gmina Lyski

1/3

Wykonanie usługi zimowego utrzymania dróg
gminnych na terenie Gminy Lyski w sezonie 2008/2009

05 listopada 2008

 OGŁOSZENIE

o wszczęciu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Wykonanie usługi zimowego utrzymania
dróg gminnych na terenie Gminy Lyski w sezonie 2008/2009

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.11.2008 r. pod numerem: 242050

Zamawiający:
Gmina Lyski
ul. Dworcowa 1a
44-295 Lyski
tel/fax (032) 430 00 51/430 00 31

Rodzaj zamówienia: Dostawa

Przedmiot zamówienia oraz jego wielkość:
Wykonanie usługi zimowego utrzymania Dróg Gminnych na terenie Gminy Lyski w sezonie 2008/2009. Zamówienie zostało podzielona na
wyodrębnione części:

Zadanie 1 – Sołectwa Adamowice, Bogunice,
Zadanie 2 – Sołectwa Dzimierz, Pstrążna,
Zadanie 3 – Sołectwa Lyski, Nowa Wieś, Sumina, Zwonowice,
Zadanie 4 – Sołectwa Raszczyce, Żytna.

Usługa będzie polegać na zwalczaniu śliskości i odśnieżaniu dróg gminnych przy użyciu sprzętu do zimowego utrzymania wraz z obsługą.

Wykonanie usługi odśnieżania nastąpi do godz. 6.30 po nocnych opadach śniegu, a w razie wystąpienia opadów w ciągu dnia do 3 godzin po ich
ustaniu.

Termin wykonania zamówienia:
Do: 31.03. 2009 r.

Termin związania ofertą: 30 dni.
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Wadium: nie wymagane.

Zamawiający nie dopuszcza składania:
ofert wariantowych.

Zamawiający nie przewiduje:

prowadzenia aukcji elektronicznej,

ustanawiania dynamicznego systemu zakupów,

zawierania umów ramowych.

Zamawiający przewiduje:

zamówienia uzupełniające,zawierania umów ramowych.
oferty częściowe,

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami, można pobrać ze strony internetowej www.bip.lyski.iap.ploraz w siedzibie

https://www.bip.lyski.iap.pl/


Gmina Lyski

2/3

Zamawiającego:

Urząd Gminy Lyski
ul. Dworcowa 1a
44-295 Lyski
tel/fax (032) 430 00 51/430 00 31

Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z Wykonawcami jest:
Grzegorz Porwoł
tel. (032) 430 00 51 wewn. 113
e-mail: lyski.ug@pro.onet.pl

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:
Urząd Gminy Lyski
ul. Dworcowa 1a
44-295 Lyski
W pokoju nr 19

do dnia 14.11.2008 r. do godziny 9:00

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 14.11.2008 r., o godzinie 9:15w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy Lyski, ul. Dworcowa 1a,
44-295 Lyski w sali nr 1(parter)

Warunki udziału w postępowaniu:

Nie podleganie wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy.
Spełnianie wymogów art. 22 ustawy.
Posiadanie /  lub udostępnienie wykonawcy następujących ilości  sprawnego sprzętu dla poszczególnych zadań (przyjmuje się konieczność
dyspozycji jednego ciągnika opłużonego i rozrzutnika do posypywania na sołectwo):

Zadanie 1 - 2 ciągniki opłużone, 1 rozrzutnik do posypywania,
Zadanie 2 - 2 ciągniki opłużone, 1 rozrzutnik do posypywania,
Zadanie 3 - 4 ciągniki opłużone, 1 rozrzutnik do posypywania,
Zadanie 4 - 2 ciągniki opłużone, 1 rozrzutnik do posypywania,

Ocena spełniania w/w warunków metodą spełnia/nie spełnia nastąpi w oparciu o załączone do oferty oświadczenia i dokumenty.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie:

Lp. Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert Znaczenie (Z)

1.
2.

Cena za godzinę odśnieżania (Co)
Cena za godzinę posypywania (Cp) wraz z materiałem

80 %
20 %

Załączniki:
SIWZ
Specyfikacja techniczna zima

20 listopada 2008  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z
2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający tj. Gmina Lyski ul. Dworcowa 1a 44-295 Lyski informuje, iż w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

nazwa zadania:

Wykonanie usługi zimowego utrzymania dróg gminnych
na terenie Gminy Lyski w sezonie 2008/2009

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przyjętych kryteriów oceny, została wybrana oferta
firmy:

nazwa firmy:

Zadanie 1 – Sołectwa Adamowice, Bogunice,
Zadanie 2 – Sołectwa Dzimierz, Pstrążna,

mailto:lyski.ug@pro.onet.pl
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2008/17SIWZ.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2008/17Specyfikacja-techniczna-zima.pdf


Gmina Lyski

3/3

Zadanie 3 – Sołectwa Lyski, Nowa Wieś, Sumina, Zwonowice,

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
Iwona Smołka
ul. Dobra 8
44-295 Nowa Wieś

Zadanie 4 – Sołectwa Raszczyce, Żytna.

Bernadeta Hajzyk
ul. Rybnicka 22a
47-435 Żytna

Załączniki: Streszczenie oceny wraz z uzasadnieniem

https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2008/17Streszczenie-oceny-wraz-z-uzasadnieniem.pdf

